11.268.379/0001-31
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS 
DOS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO 
E SOCIAL -SMDHS.
PRAZO PARA ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES
VALOR GLOBAL: R$ 464.555,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, 
QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).
FORMA DE PAGAMENTO: ATÉ O 30º (TRIGÉSIMO) DIA, A PARTIR DA DATA DA 
APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/12/2024

CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ, 22 DE MAIO DE 2025.

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

Rodrigo Nogueira de Carvalho